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
910m². Les informations sur l...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 264	 53

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0522048. Qu. Gare,  Maison T5, 
(env. 181 m² hab.) :  RdC :  Entrée, 
salon/SaM, cuis. amén. et équi., 
wc.Et.: Palier, 3 ch., SdE/wc, SdB.2èm 
ét.:  Palier, SdB (à créer), ch.Cave. 
Jardin clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 64

SAS NOTACOEUR
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

HENRICHEMONT
� 110 250 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1554. BOISBELLE - 
Maison à vendre à HENRICHEMONT 
(Cher), charmante maison de ville des 
années 20 comprenant un séjour, une 
cuisine aménagée, quatre chambres, 
salle d'eau et wc. Cave. Terrasse et 
terrain non attenant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

HENRICHEMONT
� 141 750 € 

135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/163. LA BORNE - Maison 
à vendre à HENRICHEMONT (Cher), 
beau potentiel pour cet ensemble 
immobilier d'environ 330m² habitable 
en plein coeur d'un village de potiers. 
Jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 296	 10

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

BIENTÔT

Des annonces immobilières 
de notaires dans toute la France BIENTÔT CHEZ VOUS !
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MEHUN SUR YEVRE
� 66 900 € 

61 440 € +  honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 8,89 % charge acquéreur

Réf. 142369M. Maison à vendre 
à Mehun-sur-Yèvre dans le Cher 
(18) : découvrez cette maison de 3 
pièces de 66 m² à située au centre 
ville de Mehun-sur-Yèvre (18500). 
Elle offre deux chambres. Maison 
sur cave de centre ville sans garage 
avec cour commune comprenant 
une cuisine, séjour, wc. A l'étage un 
palier, deux chambres et une salle 
de bains/wc. chauffage gaz. Taxe 
Foncière 546 &euro; La maison est 
située dans la commune de Mehun-
sur-Yèvre. Il y a plusieurs établis-
sements scolaires (maternelles, 
élémentaires et collège) à quelques 
pas du bien. Côté transports, on 
trouve une gare (Mehun-sur-Yèvre) 
à moins de 10 minutes. L'autoroute 
A71 est accessible à 10 km. Il y 
a de nombreux restaurants et un 
bureau de poste dans les environs. 
Enfin, le marché Place Leclerc a 
lieu le mercredi matin. Contactez 
notre office notarial pour plus de 
renseignements sur cette maison 
en vente à Mehun-sur-Yèvre 06 08 
53 86 70 - 02 48 23 02 56.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 411	 91

SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 120 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142386M. BARMONT - Maison 
à vendre à Mehun-sur-Yèvre dans 
le Cher (18) : venez découvrir 
cette maison élevée sur sous-sol 
semi-enterré de 102 m² et de 2 743 
m² de terrain située à Mehun-sur-
Yèvre (18500). Elle est divisée en 
une entrée, un séjour, une cuisine, 
trois chambres, une salle de bains/
wc, un wc. Elle dispose d'un grenier 
aménageable. Un sous-sol com-
prenant un garage, une buanderie, 
une cave. Le bien se trouve dans le 
quartier de Barmont, non loin de la 
gare. Il y a plusieurs écoles (mater-
nelles, élémentaires et collège) à 
proximité. Niveau transports en 
commun, on trouve la gare Mehun-
sur-Yèvre à moins de 10 minutes. 
L'autoroute A71 est accessible à 
10 km. Il y a un bureau de poste 
dans les environs. Enfin, le marché 
Place Leclerc a lieu le mercredi 
matin. Contactez notre office nota-
rial pour plus de renseignements 
sur cette maison au 02.48.23.02.56 
et/ou au 06.08.53.86.70

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 365	 79

SCP BLANCHET, DAUPHIN-
PIGOIS et VILAIRE
02 48 23 02 56  
ou 06 08 53 86 70
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MENETOU SALON
� 120 750 € 

115 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 
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

Réf. 36063-21B. BAGNEUX Maison 
de bourg mitoyenne , 85m² hab., ter-
rain 393m² : rdc : cuisine, séjour-salon, 
salle d'eau, wc, cellier. Etage : palier, 
2 chbres, bureau, cabinet de toilettes. 
Chaufferie. Dépendances. Cour 
devant. Jardin sur l'arrière. Réf 21A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 500	 108

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

MONTIERCHAUME
�420 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MAIS/713. MONTIERCHAUME 
BELLE LONGERE ENTIEREMENT 
RENOVEE, lumineuse comprenant au 
rez-de-chaussée : hall d'entrée, séjour, 
salon, (53 m²) cuisine A/E, 2 chambres 
dont une suite parentale avec salle d'eau 
et dressing, bureau, salle de bains, wc, 
buanderie. Au 1er étage 2 chambres, sall...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 88	 2

SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

ST CHRISTOPHE EN 
BAZELLE

58 850 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 850 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-24. ST CHRISTOPHE 
EN BAZ Maison d'habitation en cours 
rénovation, 95m² hab., terrain 829m², 
- entrée, cuisine, séjour-salon, une 
chbre, salle d'eau avec wc. Grenier 
sur toute la surface. Grange et cellier 
attenant. Réf 24

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 318	 62

Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VILLENTROIS� 72 760 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 4 760 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-04c. FAVEROLLES EN 
BERRY Longère divisée en 2 habi-
tations, 110m² hab., terrain 723m² 
: - 1er logt de 60 m² : cuisine, séjour, 
2 chbres, sdb, wc, garage attenant. - 
2ème logt de 50m² : entrée avec wc, 
cuisine, séjour, chbre avec sdb atte-
nante, wc. Réf 04c
    DPE
 vierge

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

DIVERS
ST FLORENTIN�139 000 € 

127 523 € +  honoraires de négociation : 11 477 € 
soit 9 % charge acquéreur

Réf. 021/1446. Exclusif et rare, située 
dans une zone calme, propriété de 
presque 14 hectares (13ha90a69ca), 
proche de Vatan avec accès rapide, 
comprenant un étang d'environ 2.5 
hectares.8 hectares en prairies louées 
et environ 6 hectares de libres dont 
l'étang et ses abords.

Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

SECTEUR  EST

MAISONS
CLUIS� 74 000 € 

70 000 € +  honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. CG/240. CLUIS - Dans un 
hameau, maison mitoyenne avec 
jardin clos Cette maison comprend 
une véranda, une cuisine, 2 chambres, 
une salle à manger, une salle d'eau et 
un sanibroyeur. Dépendances non 
attenantes ainsi qu'un grenier aména-
geable.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 281	 9

SCP JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32   
ou 06 75 08 84 7
caroline.gautret.36053@notaires.fr

ISSOUDUN� 77 380 € 
73 000 € +  honoraires de négociation : 4 380 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/1184. Issoudun maison/ss 
sol 5 pièces 3 chbres cour jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 386	 12

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 90 100 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/1212. Issoudun maison 4 
pièces 84 m² hab terrain 949 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 378	 12

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 11813/1185. ISSOUDUN 36 
maison 9 pièces + 1 appart. indépen-
dant

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 138	 27

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

MONTGIVRAY�159 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
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

40 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 11813/1146. MONTIERCHAUME 
36 terrain à bâtir 1347 m²

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ST AOUT�
18 000 € 

15 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 20 % charge acquéreur

Réf. 11813/1201. SAINT-AOUT 36 ter-
rain à bâtir 1093m²

SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

03 ALLIER

MAISONS

TREIGNAT�
95 400 € 

90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. TE/01. A prox du plan d'eau 
d'HERCULAT, parc 1510 m², Maison 
avec en RC, véranda, cuisine ouverte 
sur séjour, une chambre avec salle 
d'eau et wc. Garage, cave, buanderie. 
Au 1er ét salon, deux chambres, salle 
d'eau avec wc. Terrasse. Poss de faire 
deux gites.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 492	 93

SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

VILLEBRET�
265 000 € 

250 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. PE/01. A vendre à VILLEBRET 
(Allier) 03, à 5 mn de MONTLUCON. 
Pavillon toit quatre pans petites 
tuiles, élevé sur sous-sol semi-
enterré comprenant garage, buan-
derie-lingerie, chambre-bureau 
avec salle d'eau, wc. Au rez-de-
chaussée sur terrasses séjour avec 
cheminée pierre, cuisine é...

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 214	 44

SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

23 CREUSE

MAISONS
ST SEBASTIEN� 74 200 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. SS/23/1034. Fermette avec ter-
rain de 9130m² dans cadre agréable 
comprenant : cuisine, salle d’eau,  
WC, deux chambres, deux pièces, 
grenier aménageable, grange, 
garage, puits.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 399	 ---

SCP GUILBAUD  
et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS
GIEVRES�

127 700 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 

soit 6,42 % charge acquéreur

Réf. 36063-04D. GIEVRES Pavillon 
de 2016 d'environ 85 m² hab., ter-
rain 463m², au rdc entrée sur pièce à 
vivre avec coin cuisine, dégagement, 
chambre, wc, salle de bains. Etage : 
chambre et bureau. Terrain autour. 
Réf 04D

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

SELLES SUR CHER
� 241 500 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 36063-39A. SELLES SUR 
CHER Longère rénovée, 170m² 
hab., terrain 1191m² rdc entrée, 
cuisine aménagée, wc, salle d'eau 
et buanderie, salon, séjour, chbre. 
Etage : 3 chbres, wc, salle de 
bains, dressing.Double garage.
Terrasse. Piscine hors-sol. Jardin 
clos autour.Réf 39A

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 121	 8

Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

86 VIENNE
MAISONS

LA TRIMOUILLE
� 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 037/2050. Maison comp au 
rdc entrée cuis, séj, salon, chbre 
parentale avec salle d'eau avec wc, 
salle d'eau, wc, buanderie. A l'étage 
: 3 chbres, sdb avec douche, bai-
gnoire et wc. 2 greniers, remise 
à bois, local chaudière, grange, 
garage, jardin, pré, terrain non atte-
nant proche maison.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 298	 83

SELARL CAUET, MORIN-
GOETGHELUCK  
et CHARPENTIER, Notaires
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

DOMÉRAT (03410)
•	Mr. BRICOLAGE ∙ rue de la Cheveche

MONTLUÇON (03100)
•	BANQUE Nuger ∙ boulevard de Courtais
•	Boulangerie AU TOURMENT D'AMOUR ∙ 5 rue d'Alembert
•	Boulangerie SARL DASILVA ∙ 14 bis place Jean Dormoy
•	Docteur BRIVADY ∙ 6 rue Achille Allier
•	Docteur HAY ∙ 118 boulevard de Courtais

BAUGY (18800)
•	Boulangerie LE FOURNIL DU BERRY ∙ 5 rue du chancelier
•	Boulangerie Patisserie HUGUENOT ∙ 88 rue de Sully

BOURGES (18000)
•	AUCHAN ∙ Centre commercial rue Raymond Boisdé
•	Boulangerie AUX DELICES DE LA BONBONNIERE ∙  
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